
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIK KEDIRI VS PERSIKABO 1973     5 - 2
#264 28/03/2024, 20.30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Berawan   24 C   Penonton: 4288

Wasit : SANCE LAWITA
Asisten Wasit 1 : AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH
Asisten Wasit 2 : MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : TOMMI MANGGOPA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : EDI SISWANTO

General Coordinator : RACHMAD TRI
KUNCARA

Media Officer : HARYANTO

PERSIK KEDIRI PERSIKABO 1973
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 31 ] GK DIKRI YUSRON AFAFA
[ 2 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO (C)
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  31,
[ 10 ] AM RENAN DA SILVA  72,
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  89(1),
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 28 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE  89,
[ 39 ] RWF JEAM KELLY SROYER  77,
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA  77(1),

[ 77 ] CF FLAVIO ANTONIO DA SILVA  14,  19,  34,
 43,  81,

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 10 ] CM KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS  51,
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO
[ 13 ] RB DIDIK WAHYU WIJAYANCE  HT,
[ 28 ] RM LUCKY OCTAVIANTO  23,  64,
[ 34 ] CB ANDY SETYO NUGROHO
[ 44 ] CB EDUARDO DE SOUSA SANTOS
[ 58 ] LB FRENGKY DEANER MISSA  HT (1),
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN (C)
[ 93 ] AM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  45+1,  64, 
82,

Substitutes Substitutes
[ 66 ] GK EKO SAPUTRO
[ 8 ] DM ARTHUR DANIEL IRAWAN  89,
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI  72,
[ 27 ] AM FITRA RIDWAN  89(1),
[ 54 ] LWF MOCH. SUPRIADI  77(1),
[ 69 ] LB RANGGA WIDIANSYAH
[ 78 ] CB VAVA MARIO YAGALO  77,
[ 88 ] CB MUHAMMAD HARY FATWA NASUTION
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI

[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 4 ] LB SYAHRUL R LASINARI  HT (1),
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 8 ] CM REZA IRFANA
[ 17 ] DM CAIQUE MEDEIROS BASILIO  HT,
[ 18 ] RB MUHAMMAD KEMALUDDIN  64,
[ 19 ] LWF FAJAR RAMADHAN GINTING  82,
[ 23 ] AM DONA SAPUTRA
[ 27 ] RM MUHAMMAD SHOFA SELANTIKA
[ 40 ] CF PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO  51,

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
FLAVIO ANTONIO DA SILVA 14

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 19

23 LUCKY OCTAVIANTO

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI 31

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 34

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 43

45+1 YANDI SOFYAN MUNAWAR

HT DIDIK WAHYU WIJAYANCE

HT CAIQUE MEDEIROS BASILIO

HT (1) FRENGKY DEANER MISSA

HT (1) SYAHRUL R LASINARI

51 KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS

51 PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO

64 LUCKY OCTAVIANTO

64 MUHAMMAD KEMALUDDIN

64 YANDI SOFYAN MUNAWAR

RENAN DA SILVA 72



AHMAD AGUNG SETIA BUDI 72

JEAM KELLY SROYER 77

VAVA MARIO YAGALO 77

AHMAD NURI FASYA 77(1)

MOCH. SUPRIADI 77(1)

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 81

82 YANDI SOFYAN MUNAWAR

82 FAJAR RAMADHAN GINTING

JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE 89

ARTHUR DANIEL IRAWAN 89

ADY EKO JAYANTO 89(1)

FITRA RIDWAN 89(1)

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


